
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      15.08.2024      ст. Зеленчукская         №  573

О принятии решения по подготовке проекта внесения изменений в
Генеральный план Кардоникского сельского поселения Зеленчукского
муниципального района

    В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от
29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Зеленчукского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект внесения изменений в Генеральный план
Кардоникского сельского поселения Зеленчукского муниципального района.

2. Предложения о порядке, сроках подготовки и содержании проекта
внесения изменений в Генеральный план Кардоникского сельского поселения
Зеленчукского муниципального района, указанной в п.1 настоящего
постановления, могут быть предоставлены заинтересованными лицами в
письменной форме в отдел архитектуры, градостроительства и жилищно-
коммунального хозяйства администрации Зеленчукского  муниципального
района по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Зеленчукский район, ст.
Зеленчукская,  ул. Ленина, 81, каб. 27, в течение 15 дней со дня размещения
настоящего постановления на официальном сайте  администрации
Зеленчукского муниципального  района  (http://zelenchukadminis.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Зеленчукского муниципального района,
курирующего данные вопросы.

Глава администрации
Зеленчукского  муниципального района                                  А.А. Шайдаров


	Глава администрации



